
 

 

令和３年５月１１日  

  

松原小学校保護者 各位 

 

美浜町立松原小学校    

校長  西端 成太郎 

   

 

 

運動会の延期について 

 

 初夏の候，保護者の皆様方には益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は本

校教育の推進にあたり格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。 

さて，標記について，本校では来る 5月 29日（土）にプログラム内容を縮減する

など新型コロナウイルス感染症対策をとりながら実施する方向でありました。 

しかしながら、近隣府県の緊急事態宣言の延長措置および和歌山県内に於ける新型

コロナウイルス感染症の拡散状況に鑑み，今回の運動会をやむなく延期させていただ

くこととしました。 

つきましては，子供達の競技および演技を楽しみにされていた保護者の方々には誠

に申し訳なく存じますが，ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

尚，今後の運動会実施時期については新型コロナウイルス感染症の拡散状況を注視

しながら検討させて頂きます。 

 

 


